
  

UCHWAŁA NR XIII/89/19 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie upoważnienia dyrektorów do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287) 

i art. 60 pkt 7 oraz art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się:  

1) Uchwałę Nr XII/77/19 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Dąbrowie Białostockiej do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

2) Uchwałę Nr XII/78/19 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Różanymstoku do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 73


		2020-01-03T11:50:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




